

Investitor
Obiect

**Reparatia capitala a acoperisului
blocurilor "O", "M", "N", blocului administrativ si a
grupului sanitar din blocul "O" a bazei auto a
Cancelariei de Stat din str. Bucuriei, 18, mun.
Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-5

Вентиляция (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел Сантехработы				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie RAG 150x100	buc			120,48 28,83
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	6,00	0,90
	281123630 6200-R15* 10	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка RAG 150x100	buc	1,0000	90,00	90,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка MB430/2	buc			55,48 28,83
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	6,00	0,90
	281123630 6200MB43	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Решетка	buc	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
	0/2	MB430/2				
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
3	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm 3онт д=160	buc			188,92 91,10
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	57,66	91,10
	3онт 160	3онт д=160	buc	1,0000	50,00	52,50
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	20,00	19,00
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	19,00	2,09
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	3,00	0,12
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	5,00	2,65
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,10	0,63
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	10,00	2,10
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,10	0,63
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	1,00	6,30
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	58,00	11,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	VB27B	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 700 - 1600 mm 3онт 200x300	buc			266,13 125,12
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,1700	57,66	125,12
	3онт 200x300	3онт 200x300	buc	1,0000	82,00	82,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	20,00	18,00
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1200	19,00	2,28
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	3,00	0,15
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	5,00	3,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,10	1,20
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	10,00	3,00
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,10	1,20
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3100	58,00	17,98

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
5	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			305,85 198,35
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,35
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	10,00	8,07
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,00	0,24
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,00	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	3,00	0,05
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	9,00	0,07
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	10,00	14,65
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	5,00	0,15
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	10,00	0,03
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,10	0,61
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	10,00	0,30
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,00	75,96
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,10	0,61
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
6	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			250,20 141,84
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	57,66	141,84
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	19,00	0,87
	288111600	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S	buc	0,0100	1,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	1666	1581				
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	3,00	0,15
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	9,00	0,07
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	10,00	13,64
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	5,00	0,15
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	10,00	0,06
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,10	1,62
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	10,00	0,41
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	16,00	72,72
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,62
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,00	16,16
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
7	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			323,64 217,95
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	57,66	217,95
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	10,00	8,07
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	19,00	0,25
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,00	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	3,00	0,05
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	10,00	12,63
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	5,00	0,15
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	10,00	0,30
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,10	0,61
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	10,00	0,30
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,00	75,95
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,10	0,61

1	2	3	4	5	6	7
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,00	6,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
8	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	m2			264,34 156,26
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	57,66	156,26
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	287315590 3088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	40,00	1,60
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	19,00	0,95
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,00	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	3,00	0,15
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	9,00	0,09
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	10,00	16,20
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	5,00	0,30
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	10,00	0,60
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,10	1,21
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	10,00	0,20
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	16,00	72,64
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,10	1,21
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	1,00	12,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,60
9	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala "IZOVER" толщ.40мм	m2			37,04 27,32
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,4740	57,66	27,32
	111100010 0031	Cochilii vata minerala "IZOVER"	m2	1,0300	9,00	9,28
	273411380 5815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	10,00	0,45
		2. Раздел Оборудование				
10	Цена	Вентилятор K315L	buc			3 850,00

1	2	3	4	5	6	7
	фирмы					0,00
	вент K315L	Вентилятор K315L	buc	1,0000	3 850,00	3 850,00
11	Цена фирмы	Вентилятор K160 XL	buc			1 900,00 0,00
	вент K 160XL	Вентилятор K 160 XL	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
12	Цена фирмы	Шумоглушитель LDS 315-900	buc			1 950,00 0,00
	LDC 315-900	Шумоглушитель LDC 315-900	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
13	Цена фирмы	Хомут FK 160	buc			100,00 0,00
	FK160	Хомут FK160	buc	1,0000	100,00	100,00
14	Цена фирмы	Хомут FK 315	buc			100,00 0,00
	FK315	Хомут FK315	buc	1,0000	100,00	100,00
		3. Р Монтажные работы				
15	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc			1 366,71 1 254,11
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	57,66	1 254,11
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2200	20,00	4,40
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	19,00	2,85
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	5,00	0,90
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,10	4,80
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	10,00	1,80
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	50,00	10,00
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,75	16,50
	287411582 0285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	1,06	27,56
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	58,00	5,80
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	100,00	25,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	10,00	13,00
16	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm Шумоглушители	buc			64,14 49,59

1	2	3	4	5	6	7
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	57,66	49,59
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	3,00	0,15
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,10	1,20
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,10	1,20
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,00	12,00
17	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida Хомуты	buc			23,38 20,18
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,00	0,10
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,10
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		4. Демонтаж				
18	RpVC37 A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg	buc			422,17 402,47
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	6,9800	57,66	402,47
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,1000	10,00	1,00
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	5,00	0,45
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1100	20,00	2,20
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	10,00	6,00
19	RpVA35 A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare	m2			52,18 51,89

1	2	3	4	5	6	7
		de 250 - 700 mm				
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	57,66	51,89
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	10,00	0,06
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,19
20	RpVA35 B	Demontarea canalelor de ventilație din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul secțiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2			37,25 36,86
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	57,66	36,86
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	10,00	0,07
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,29

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)